
UCHWAŁA NR 2083/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581), art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, z późn. zm.), 
art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h, 2i i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.), w związku z uchwałą 
Nr 1678/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2025 
roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego w 2025 roku ogłoszony na podstawie uchwały Nr 1678/2024 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 2025 r. oraz zatwierdza się podział środków przeznaczonych na 
dotacje w łącznej wysokości 7 000 000,00 zł (słownie: siedem milionów złotych 00/100), dla 
podmiotów i projektów wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań, 
o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań, o których 
mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Treść ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert, zamieszczona zostanie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, na 
stronie internetowej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu i tablicy informacyjnej 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
1



§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 
w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
2



Załączniki do uchwały Nr 2083/2025 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2025 roku 

Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji 
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba 
punktów 
uzyskanych w 
postępowaniu 
konkursowym 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Fundacja "Odzew" 
Stowarzyszenie 
Leszczyńskie Media 

Leszno Kompas 
samodzielności 

98 843,00  92 883,00  92 883,00  Leszczyński 92,33 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Stowarzyszenie 
Chodzieskich Amazonek 
"RÓŻOWA WSTĄŻECZKA" 

Chodzież Zdrowie i odbudowa 92 080,00  82 150,00  82 150,00  Pilski 90,67 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Jarociński Klub 
"Amazonka" w Jarocinie 

Jarocin "Uśmiechnij się, 
pomogę tobie 
 - rehabilitacja 2025" 

155 590,00  151 830,00  120 000,00  Kaliski 87,33 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Ostrowskie Centrum 
Terapii 
Ostrowski Klub Jeździecki 
"Oxer"  
we Wtórku 

Ostrów 
Wielkopolski  
Wtórek 

Wszystko jest 
możliwe 2025 

236 088,00  209 568,00  160 000,00  Kaliski 86,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
3



Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Kaliski Klub "Amazonki" Kalisz "Życie od nowa" 184 400,00  165 750,00  125 000,00  Kaliski 82,17 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Fundacja Pronautis Szczytniki 
Duchowne 

HIPOTERAPIA 
 - DROGĄ KU 
SAMODZIELNOŚCI 

67 420,00  50 000,00  50 000,00  Koniński 82,17 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci 
i Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Otwarci na 
samodzielność 2025 

416 750,00  390 250,00  292 000,00  Koniński 81,33 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

STOWARZYSZENIE OSÓB 
PO 
ENDOPROTEZOPLASTYCE 
BIODRA BIODERKO 

Chodzież STREFA ZDROWIA 85 949,00  79 149,00  79 149,00  Pilski 79,67 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Stowarzyszenie 
"Z miłości do dzieci" 

Latowice "Koń, to mój 
przyjaciel i terapeuta" 
edycja 3 

200 560,00  166 800,00  125 000,00  Kaliski 78,17 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

WIELKOPOLSKA 
FUNDACJA REHABILITACJI 

Poznań Rehabilitacja szyta  
na miarę potrzeb 
pacjenta - II edycja 

421 300,00  403 800,00  302 000,00  Poznański 76,67 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Stowarzyszenie "Skulsk- 
Nasze Wspólne Dobro" 

Skulsk Z rehabilitacją na TY! 99 560,00  90 240,00  90 240,00  Koniński 75,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
4



Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Kępiński Klub „Amazonki” Kępno Waleczne AMAZONKI! 
Rehabilitacja w 
Kępnie 

136 000,00  118 000,00  118 000,00  Kaliski 74,83 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

STOWARZYSZENIE 
"ZDROWIE I 
RÓWNOWAGA"  
Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Społeczności 
Ziemi Pleszewskiej "Forum 
Młodych" 

Prokopów  
Pleszew 

Sprawni sprawniejsi - 
rehabilitacja oraz 
wsparcie dla osób z 
niepełnosprawnością 

244 250,00  237 300,00  178 000,00  Kaliski 70,83 

Prowadzenie 
rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych  
w różnych typach 
placówek 

Stowarzyszenie SAMI 
SWOI Niepełnosprawni w 
Mosinie 

Mosina „JA- jestem 
aktywna(y) i mogę 
więcej ” - projekt 
wsparcia 
rozwojowego uczniów 
i absolwentów szkół 
specjalnych w 
aspekcie wykluczenia 
społeczno-
zawodowego. 

140 900,00  125 000,00  125 000,00  Poznański 60,67 

Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

Stowarzyszenie "Pomóż 
Dziecku Niewidomemu" 

Owińska Rozwój kompetencji 
społecznych i 
cyfrowych dla 
niewidomych i 
słabowidzących 

160 218,00  131 958,00  131 958,00 Poznański 90,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
5



Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

Fundacja L'Arche  
Fundacja Pogoda 

Śledziejowice  
Poznań 

Akcja: MOCne 
Umiejętności 
 – laboratorium 
rozwoju osób 
z niepełnosprawności
ą 

146 825,00  124 325,00  124 325,00  Poznański 86,33 

Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

Fundacja "APJA" Poznań "Otwarty świat" 164 450,00  159 470,00  120 000,00  Poznański 85 

Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

Fundacja Gospodarcza 
Północnej Wielkopolski  
Krok po kroku HSA 

Piła "AKTYWIZACJA 4.0 - 
Cyfrowa Przyszłość 
Osób z 
Niepełnosprawnościa
mi” 

355 000,01  314 000,00  235 000,00  Pilski 83,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
6



Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

STOWARZYSZENIE POSTIS Lublin FENIKS - aktywizacja 
społeczno-zawodowa 
niepełnosprawnych 
więźniów 
przebywających w 
jednostkach 
penitencjarnych w 
Województwie 
Wielkopolskim - 2 
edycja 

86 275,00  76 835,00  76 835,00  Województw
o  
wielkopolskie 

85,83 

Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego 
wsparcia oraz 
zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących 
zawodowo i społecznie 
te osoby 

Fundacja Ubabrane Poznań (NIE)ZALEŻNIE w życiu 
zawodowym i 
społecznym dorosłych 
osób z 
niepełnosprawnościa
mi oraz osób z 
diagnozą autyzmu. 

70 600,00  66 900,00  66 900,00  Poznański 69,67 

Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób z Autyzmem 
Profuturo 

Poznań "Od diagnozy do 
inkluzji"- maraton 
szkoleniowy dla 
opiekunów 
formalnych i 
nieformalnych osób z 
zaburzeniem ze 
spektrum autyzmu 

75 175,00  70 100,00  70 100,00  Poznański 93,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
7



osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 

Fundacja Panda Team im. 
Michałka Tarachowicza 

Poznań Wsparcie dla 
wspierających - 
kompleksowy 
program wsparcia 
opiekunów i 
wolontariuszy osób z 
niepełnosprawnościa
mi 

226 700,00  192 650,00  145 000,00  Poznański 88,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
8



najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie” 
 w Kaliszu 

Kalisz Spokojny terapeuta -
spokojny podopieczny 

76 350,00  61 150,00  61 150,00  Kaliski 83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
9



społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  

Fundacja Pora na nas Kicin "WOW – warsztaty 
obeznania 
wychowawczego" 

67 220,00  60 220,00  60 220,00  Poznański 70 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
10



ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 

Fundacja im. Doktora 
Piotra Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin  Profesjonalny 
Wolontariusz 

128 250,00  120 250,00  120 250,00  Koniński 68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
11



osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 

Stowarzyszenie Osób i 
Rodzin Na Rzecz Zdrowia 
Psychicznego "Zrozumieć  
i Pomóc" 

Poznań Rodzina partnerem  
w zdrowieniu - 
psychoedukacja dla 
rodzin i bliskich osób 
 z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego 

75 700,00  74 200,00  74 200,00  Poznański 63,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
12



ekonomicznej, 
podnoszenia 
umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Organizowanie i 
prowadzenie szkoleń, 
kursów i warsztatów 
dla członków rodzin 
osób 
niepełnosprawnych i 
opiekunów, kadry i 
wolontariuszy 
bezpośrednio 
zaangażowanych w 
proces rehabilitacji 
zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym 
uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących 
procesu integracji 
osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym 
środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia  
ich aktywności 
życiowej i zaradności 
osobistej oraz 
niezależności 
ekonomicznej, 
podnoszenia 

Fundacja 
StwardnienieRozsiane.info 

Gdynia NEURO-Wielkopolska-
2025: poradnictwo 
psychologiczne dla 
osób z chorobami 
neurologicznymi, 
w szczególności  
ze stwardnieniem 
rozsianym (oferta 2.0) 

62 350,00  61 840,00  61 840,00  Wielkopolska 61,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
13



umiejętności pracy z 
osobami 
niepełnosprawnymi, w 
tym sprawowania nad 
nimi opieki 
i udzielania pomocy w 
procesie ich 
rehabilitacji 
Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 

Krok po kroku HSA Piła "Zanurzeni 
 w możliwości" 

618 265,00  497 265,00  372 000,00  Pilski 94,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
14



społecznych i w 
różnych środowiskach 

Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób 
 z Autyzmem Profuturo 

Poznań "Pomóż mi to zrobić 
samemu" - wsparcie 
terapeutyczne dla 
osób z zaburzeniem 
 ze spektrum autyzmu 

243 450,00  239 400,00  180 000,00  Poznański 93,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
15



społecznych i w 
różnych środowiskach 

Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Fundacja Origami Śrem "DO PRZODU II" 365 900,00  305 900,00  230 000,00 Poznański 88,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
16



Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Stowarzyszenie na Rzecz 
Osób z Autyzmem Gepetto 

Konin "Życie poza domem" -
2025 

417 500,00  405 100,00  300 000,00  Koniński 86,33 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
17



Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Fundacja Na Rzecz 
Rozwoju Dzieci i Młodzieży 
"Otwarcie" 

Konin Mogę więcej! 2025 484 000,00  457 860,00  345 000,00 Koniński 81,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
18



Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Fundacja Pora na nas Kicin "Magiczny czas" 60 800,00  52 360,00  52 360,00  Poznański 66,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
19



Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Stowarzyszenie "Skulsk- 
Nasze Wspólne Dobro" 

Skulsk Rozwijam się w 
MISIO! 

126 280,00  116 850,00  116 850,00  Koniński 65,67 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
20



Prowadzenie 
grupowych i 
indywidualnych zajęć, 
które: mają na celu 
nabywanie, rozwijanie 
i podtrzymywanie 
umiejętności 
niezbędnych do 
samodzielnego 
funkcjonowania osób 
niepełnosprawnych, 
rozwijają umiejętności 
sprawnego 
komunikowania się z 
otoczeniem osób z 
uszkodzeniami słuchu, 
mowy, z autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną, 
usprawniają i 
wspierają 
funkcjonowanie osób z 
autyzmem i z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
różnych rolach 
społecznych i w 
różnych środowiskach 

Fundacja im. Doktora 
Piotra Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Rozwijam się dla 
życia! 

88 700,00  79 100,00  79 100,00  Koniński 62,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
21



Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Osób z Autyzmem 
Profuturo 

Poznań "Letnimi ścieżkami do 
samodzielności"- 
wakacyjne warsztaty 
samodzielności dla 
dzieci i młodzieży z 
zaburzeniem ze 
spektrum autyzmu 

102 178,00  95 200,00  95 200,00  Poznański 92,5 

Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach. 

Poznańskie Towarzystwo 
"Amazonki 

Poznań POKONAĆ CHOROBĘ 
 – BYĆ ZNOWU 
RAZEM ! 

245 780,00  219 280,00  165 000,00  Poznański 81,33 

Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

STOWARZYSZENIE 
POMOCY HUMANITARNEJ  
W PILE 

Piła Zintegrowane 
Obchody XX-lecia ZAZ 
Piła 

240 850,50  202 050,50  150 000,00 Pilski 80,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
22



Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Stowarzyszenie ONI Chodzież Dużo radości ! 96 940,00  65 240,00  65 240,00  Pilski 72,17 

Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Stowarzyszenie BAZA Gostyń Jesteśmy wśród Was 54 320,00  51 180,00  51 180,00  Leszczyński 69,67 

Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Fundacja na Rzecz 
Rozwoju Dzieci 
 i Młodzieży "Otwarcie" 

Konin Otwarci na podróże 
2025 

69 082,59  52 082,59  52 082,59  Koniński 69,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
23



Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Stowarzyszenie 
"POMAGAM" 

Kleszczewo NiepełnoSPRAWNOŚĆ 
nie OgraNICZA 

61 140,00  57 840,00  57 840,00  Poznański 63,83 

Organizowanie 
lokalnych, 
regionalnych i 
ogólnopolskich imprez 
kulturalnych, 
sportowych, 
turystycznych i 
rekreacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych 
wspierających ich 
aktywność w tych 
dziedzinach 

Fundacja im. Doktora 
Piotra Janaszka PODAJ 
DALEJ 

Konin Rozwiń Skrzydła.  
I Ogólnopolski 
Konwent 
Szybowników 
 i Paralotniarzy  
z 
Niepełnosprawnością 

239 826,00  227 076,00  170 691,41 Koniński 60,5 

Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych 
oraz wydawnictw 
zwartych, 
stanowiących 
zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach 
elektromagnetycznych 
i elektronicznych: 
dotyczących 
problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – 

Fundacja Dzieciaki  
i Zwierzaki 

Swarzędz Wszystkie ręce na 
pokład! - publikacja 
wspierająca motorykę 
małą dzieci z 
niepełnosprawnością 

127 200,00  114 320,00  114 320,00  Poznański 89,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
24



w tym publikowanych 
drukiem 
powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w 
tekście łatwym do 
czytania 

Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych 
oraz wydawnictw 
zwartych, 
stanowiących 
zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach 
elektromagnetycznych 
i elektronicznych: 
dotyczących 
problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – 
w tym publikowanych 
drukiem 
powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w 
tekście łatwym do 
czytania 

Fundacja Szansa - 
Jesteśmy Razem 

Warszawa Bez barier. 
Przewodnik dla osób 
niewidomych 

122 080,00  109 660,00  109 660,00  Wielkopolska 82,17 

Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych 
oraz wydawnictw 
zwartych, 
stanowiących 
zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach 
elektromagnetycznych 

WIELKOPOLSKA 
FUNDACJA REHABILITACJI 

Poznań Terapeuci dzieciom - 
wydanie II 

60 770,00  53 200,00  53 200,00  Wielkopolska 81,83 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
25



i elektronicznych: 
dotyczących 
problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – 
w tym publikowanych 
drukiem 
powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w 
tekście łatwym do 
czytania 
Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych 
oraz wydawnictw 
zwartych, 
stanowiących 
zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach 
elektromagnetycznych 
i elektronicznych: 
dotyczących 
problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – 
w tym publikowanych 
drukiem 
powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w 
tekście łatwym do 
czytania 

Fundacja Teraz Wy Bydgoszcz "Wyzwania  
z przyjaciółmi". 
Poradnik rozwoju 
umiejętności 
społecznych dzieci  
z 
niepełnosprawnością 

171 865,00  146 040,00  146 040,00  Wielkopolska 79,5 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
26



Opracowywanie lub 
wydawanie publikacji, 
wydawnictw ciągłych 
oraz wydawnictw 
zwartych, 
stanowiących 
zamkniętą całość, w 
tym na nośnikach 
elektromagnetycznych 
i elektronicznych: 
dotyczących 
problematyki 
związanej z 
niepełnosprawnością, 
kierowanych do osób 
niepełnosprawnych – 
w tym publikowanych 
drukiem 
powiększonym, 
pismem Braille’a lub 
publikowanych w 
tekście łatwym do 
czytania 

Fundacja ORCHidea Walerianowo Wiedza to siła 186 998,00  173 498,00  130 000,00 Wielkopolska 74,5 

Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 
Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 

Fundacja Sowelo 
Fundacja Aktywizacji 
Zawodowej 
 i Rozwoju 

Piła Ty druha we mnie 
masz! 

301 360,00  283 610,00  210 000,00  Wielkopolska 92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
27



niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 

Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 

STOWARZYSZENIE 
"MŁODE OSTROWITE" 

Słupca „Usługi asystenckie 
oraz wspierające 
usamodzielnienie 
osoby z 
niepełnosprawnością 
” 

208 100,00  187 000,00  140 000,00  Koniński 83,83 

Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 

Polskie Stowarzyszenie 
WIDOKI 

Chodzież „Punkt wspierania 
osób 
niepełnosprawnych 
WIDOKI” 

264 970,00  250 670,00  190 000,00  Pilski 81,17 

Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 

Fundacja Inwalidów i Osób 
Niepełnosprawnych 
"Miłosierdzie" 
 w Kaliszu 

Kalisz Od niezależności do 
samodzielności - jak 
asystencja wspiera 
samodzielność 

62 036,00  54 936,00  54 936,00  Kaliski 76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
28



Świadczenie usług 
wspierających, które 
mają na celu 
umożliwienie lub 
wspomaganie 
niezależnego życia 
osób 
niepełnosprawnych, 
 w szczególności usług 
asystencji osobistej 

Stowarzyszenie ONI Chodzież  Centrum ONI 91 300,00  82 100,00  82 100,00  Pilski 67,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
29



 

Załącznik nr 2 

Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2025 roku 

Lp. Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Średnia punktów 
uzyskanych  

w postępowaniu 
konkursowym 

1. Gminne Towarzystwo Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych 

Lisków Jesteśmy Razem w Liskowie po raz drugi! 57,33 

2. Stowarzyszenie Na Rzecz Młodzieży 
Sprawnej Inaczej "Śmiałek" 

Poznań Pozaplacówkowe wsparcie osób niepełnosprawnych. 60,33 

3. Stowarzyszenie 
Osób Niepełnosprawnych NIE SAMI 

Krobia "Spotkanie na scenie - teatr, który łączy pokolenia" 60,33 

4. STOWARZYSZENIE "SKULSK-NASZE 
WSPÓLNE DOBRO" 

Skulsk Z pomocą lżej! 60,33 

5. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Mechlin 

Mechlin "Mobilnie rehabilitujemy na terenach wiejskich V" 58,33 

6.  FUNDACJA POMOCY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWNYM I CHORYM 
"TĘCZOWA GROMADA" 

Stare Miasto Blisko Człowieka! 58,17 

7. Fundacja Laboratorium Marzeń Poznań Życie bez barier - program rehabilitacyjny dla osób z 
niepełnosprawnościami 

56,17 

8. Fundacja Laboratorium Marzeń Poznań „Dobre relacje – mądre wsparcie” – edukacja dla osób 
wspierających osoby z niepełnosprawnościami 

56 

9. Stowarzyszenie "Wyjątkowa Szkoła" Krotoszyn Spotykalnia ciąg dalszy... 55,83 
10. Stowarzyszenie "POMAGAM" Kleszczewo PełnoSprawni I zdROwi 55,17 
11. Fundacja Dzieciom "POMAGAJ" Wolica Inicjatywa Niezależności - Wspieranie samodzielności 

osób z niepełnosprawnościami 
55,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
30



12. Fundacja Laboratorium Marzeń Poznań „Razem na boisku, scenie i pikniku – wspólnota w 
działaniu” 

54,33 

13. Fundacja Polskich Kawalerów 
Maltańskich "Pomoc Maltańska" 

Poznań KU SAMODZIELNOŚCI 53,17 

14. Fundacja Akademia SMART Barczyzna Aktywność - niezależność - integracja. Program społeczno 
- zawodowej aktywizacji osób z niepełnosprawnościami 
AKADEMIA SMART. 

47,67 

15. Instytut Dziedzictwa Historii Sportu Gniezno "Pokonać siebie. Niezwykłe historie niezwykłych ludzi". 
Książka promująca osiągnięcia sportowców 
z niepełnosprawnościami 

47 

16. FUNDACJA POMOCY OSOBOM 
NIEPEŁNOSPRAWNYM I CHORYM 
"TĘCZOWA GROMADA" 

Stare Miasto, Razem w stronę niezależności! 44,5 

17. Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "iskra 

Poznań Innowacyjne metody wsparcia osób dorosłych 
z niepełnosprawnością intelektualną - opracowanie 
i wydanie publikacji. 

42,5 

18. Stowarzyszenie Społeczne Na Rzecz 
Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski 
w Szamotułach 

Szamotuły ZAJĘCIA USPRAWNIAJĄCE–REHABILITACJA TO NASZA 
NADZIEJA 

35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
31



 

Załącznik nr 3 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w 2025 roku 

Lp.  Nazwa zadania  Nazwa podmiotu  Miejscowość  Tytuł zadania  Błędy formalne 

1. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych 
typach placówek 

Stowarzyszenie "Zdrowie  
i Życie" 

Pleszew „Rehabilitacja otwiera nam Świat" Oferta złożona 
jako oferta 

wspólna 
faktycznie 

pojedyncza 
2.  Prowadzenie rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w różnych 
typach placówek 

Stowarzyszenie "Pleszewski 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku" 

Pleszew "O krok dalej- rehabilitacja 2025" Oferta złożona 
jako oferta 

wspólna 
faktycznie 

pojedyncza 
3. Organizowanie i prowadzenie 

szkoleń, kursów, warsztatów, 
grup środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo 
i społecznie te osoby 

Stowarzyszenie Promocji 
Zdrowia 

Pleszew Pasja, rozwój, integracja. Nie złożono oferty 
w terminie 

4. Organizowanie i prowadzenie 
szkoleń, kursów i warsztatów dla 
członków rodzin osób 
niepełnosprawnych i 

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych w 
Krotoszynie 

Krotoszyn "Popołudnia Oddechu - 
kompleksowe wsparcie dla 
rodziców osób z 
niepełnosprawnością" 

Oferta złożona 
tylko w 

generatorze 
witkac.pl bez 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
32



opiekunów, kadry i 
wolontariuszy bezpośrednio 
zaangażowanych w proces 
rehabilitacji zawodowej lub 
społecznej osób 
niepełnosprawnych, ze 
szczególnym uwzględnieniem 
zagadnień dotyczących procesu 
integracji osób 
niepełnosprawnych w 
najbliższym środowisku i 
społeczności lokalnej, 
zwiększenia ich aktywności 
życiowej i zaradności osobistej 
oraz niezależności 
ekonomicznej, podnoszenia 
umiejętności pracy z osobami 
niepełnosprawnymi, w tym 
sprawowania nad nimi opieki i 
udzielania pomocy w procesie 
ich rehabilitacji 

wersji papierowej 

5. Prowadzenie rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w różnych 
typach placówek 

Kórnickie Stowarzyszenie 
Pomocy Osobom 
z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 
i Ruchową "Klaudynka" 

Kórnik „Wspólnie dla Lepszej Przyszłości 
– Kompleksowe 
Wsparcie Rehabilitacyjne” 

Oferta złożona 
tylko w 

generatorze 
witkac.pl bez 

wersji papierowej 
6. Prowadzenie rehabilitacji osób 

niepełnosprawnych w różnych 
typach placówek 

Stowarzyszenie RehabLife Rożnowo Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Oferta złożona 
tylko w 

generatorze 
witkac.pl bez 

wersji papierowej 
7. Organizowanie i prowadzenie 

szkoleń, kursów, warsztatów, 
Stowarzyszenie Na Górze Chodzież Oswajanie Oferta złożona 

tylko w 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
33



grup środowiskowego wsparcia 
oraz zespołów aktywności 
społecznej dla osób 
niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo i 
społecznie te osoby 

generatorze 
witkac.pl bez 

wersji papierowej 

8.  Świadczenie usług 
wspierających, które mają na 
celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego 
życia osób niepełnosprawnych, 
w szczególności usług asystencji 
osobistej 

Fundacja 
StwardnienieRozsiane.info 

Gdynia NEURO-Wielkopolska-2025: 
poradnictwo psychologiczne dla 
osób z chorobami 
neurologicznymi, w szczególności 
ze stwardnieniem rozsianym 
(Wycofana) 

Oferent wycofał 
ofertę  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
34



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2083/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zgodnie z uchwałą Nr 1678/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 kwietnia 
2025 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację w formie wspierania zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego w 2025 roku 

Do realizacji zaproponowano następujące zadania: 

1) zadanie 1: „Prowadzenie rehabilitacji osób niepełnosprawnych w różnych typach placówek”; 

2) zadanie 2: „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów, warsztatów, grup 
środowiskowego wsparcia oraz zespołów aktywności społecznej dla osób niepełnosprawnych – 
aktywizujących zawodowo i społecznie te osoby”; 

3) zadanie 3: „Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin 
osób niepełnosprawnych i opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych 
w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym 
uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym 
środowisku i społeczności lokalnej, zwiększenia ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz 
niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, 
w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji”; 

4) zadanie 4: „Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć, które: 

- mają na celu nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do 
samodzielnego funkcjonowania osób niepełnosprawnych, 

- rozwijają umiejętności sprawnego komunikowania się z otoczeniem osób z uszkodzeniami 
słuchu, mowy, z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, usprawniają i wspierają 
funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością intelektualną, 

- usprawniają i wspierają funkcjonowanie osób z autyzmem i z niepełnosprawnością 
intelektualną w różnych rolach społecznych i w różnych środowiskach”; 

5) zadanie 5: „Organizowanie lokalnych, regionalnych i ogólnopolskich imprez kulturalnych, 
sportowych, turystycznych i rekreacyjnych dla osób niepełnosprawnych wspierających ich 
aktywność w tych dziedzinach”; 

6) zadanie 6: „Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw ciągłych oraz 
wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na nośnikach 
elektromagnetycznych i elektronicznych: dotyczących problematyki związanej 
z niepełnosprawnością, kierowanych do osób niepełnosprawnych – w tym publikowanych 
drukiem powiększonym, pismem Braille’a lub publikowanych w tekście łatwym do czytania”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
35



7) zadanie 7: „Świadczenie usług wspierających, które mają na celu umożliwienie lub 
wspomaganie niezależnego życia osób niepełnosprawnych, w szczególności usług asystencji 
osobistej”. 

Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 12 maja  
2025 r. Złożono 79 ofert, z których 71 spełniło wymogi formalne, 7 ofert nie spełniło wymogów 
formalnych a 1 oferta została wycofana przez oferenta. 

Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opiniowała Komisja 
konkursowa powołana uchwałą Nr 1850/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
23 maja 2025 r. 

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone w ogłoszeniu 
otwartego konkursu ofert. Ponadto Komisja zwracała uwagę na celowość, spójność, 
innowacyjność lub systemowość projektów, których realizacja przyczyni się do wsparcia osób 
z ograniczoną sprawnością i opiekunów nieformalnych wspierających osoby z ograniczoną 
sprawnością. 

Pozytywnie zaopiniowane oferty spełniają kryteria określone w ogłoszeniu otwartego konkursu 
ofert. 

Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 7 zadań wskazanych w ogłoszeniu 
konkursowym, na które zostały złożone oferty. 

Zgodnie z art. 15 ust. 2i ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie każdy, w terminie 30 dni od dnia ogłoszenia wyników konkursu, może żądać 
uzasadnienia wyboru lub odrzucenia oferty. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
36


	UCHWAŁA NR 2083/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2025 roku
	Załącznik 2 - Wykaz podmiotów i projektów niezakwalifikowanych do przyznania dotacji na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2025 roku
	Załącznik 3 - Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych, złożonych na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych będących w dyspozycji Samorządu Województwa Wielkopolskiego w 2025 roku
	Uzasadnienie


